СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НОВОСЛОБОДСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СЕНГИЛЕЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  20 сентября 2023 года                                                                            № 1/8

Об утверждении графика приема граждан депутатами
муниципального образования Новослободское сельское поселение
 на 4 квартал 2023 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г.  № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Новослободское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области, Совет депутатов муниципального образования Новослободское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области Р Е Ш И Л:
         1.Утвердить график приема граждан депутатами муниципального образования Новослободское сельское поселение на 2023 года.
         3 Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его обнародования.

Глава поселения –
Председатель Совета депутатов
муниципального образования
Новослободское сельское поселение
Сенгилеевского района Ульяновской области                                 Е.В.Исаева

Приложение
                                                                                к решению Совета депутатов
                                                                                 муниципального образования
                                                                                             Новослободское сельское поселение
                                                                      от 20.09.2023 г. № 1/8

График приема граждан депутатами
муниципального образования Новослободское сельское поселение
на 4 квартал 2023 года

	№
пп
	ФИО
	Место приема
	день
	время

	1
	Исаева Екатерина Викторовна  –Председатель Совета депутатов МО Новослободское сельское поселение
	Администрация
с. Алешкино

	Первый четверг месяца
	с 15-00 до
16-00

	2
	Мизедеркина Анна Александровна– депутат Совета депутатов
	клуб
с. Вырыстайкино
	второй вторник месяца
	с 15-00 до
16-00

	3
	Кудряшов Александр Александрович - депутат Совета депутатов
	Клуб
с. Каранино
	Первый вторник месяца
	с 17-00 до
18-00

	4
	Богданов Михаил Сергеевич –
депутат Совета депутатов
	Клуб
с. Каранино
	Третий вторник месяца
	с 17-00 до
18-00

	5
	Логинов Руслан Александрович – депутат Совета депутатов

	Администрация
с. Новая Слобода
	Первый понедельник месяца
	с 14-00 до
15-00

	6
	Чечерин Евгений Викторович – депутат Совета депутатов

	Клуб п. Лесной
	Первая среда месяца
	с 14-00 до
15-00

	7
	Чебулаева Любовь Андреевна – депутат Совета депутатов

	Администрация
с. Новая Слобода
	Первый вторник месяца
	с 14-00 до
15-00

	8
	Пецин Сергей Веньяминович – депутат Совета депутатов

	Администрация
с. Новая Слобода
	Третья среда месяца
	с 14-00 до
15-00

	9
	Жегалина Валентина Михайловна - депутат Совета депутатов

	Администрация
с. Алешкино
	Второй вторник месяца
	с 16-00 до
17-00

	10
	Меркулов Игорь Борисович -
депутат Совета депутатов
	Клуб
с. Алешкино
	Второй вторник месяца
	с 14-00 до
15-00